TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH THANH HÓA
PHÒNG CT -CTHSSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thanh Hóa, ngày  22  tháng 8 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v khám sức khỏe cho HSSV

Kính gửi: Các Khoa, Bộ môn

Căn cứ kế hoạch năm học 2018 - 2019 của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa;
Căn cứ kế hoạch số 675/KH-ĐVTDT ngày 20/8/2018 của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc khám sức khỏe cho HSSV;
Phòng CT-CTHSSV ra thông báo về việc khám sức khỏe cho HSSV như sau:
1. Thời gian:
 Buổi sáng từ 7h30; chiều từ 13h30 ngày 25/8/2018
2. Địa điểm:  Phòng 102-103 nhà C, Cơ sở 1 Trường ĐH Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa.

3. Đơn vị khám sức khỏe: Phòng khám đa khoa của Trường CĐ Y tế Thanh Hóa
4. Đối tượng tham gia: Tất cả HSSV năm 1 và 2.
Lưu ý: Khi đi phải mang theo Chứng minh nhân dân (hoặc giấy tờ tuỳ thân có ảnh). Trang phục chỉnh tề theo quy định.
– Yêu cầu các Khoa, Bộ môn, Ban cán sự các lớp đôn đốc Học sinh – Sinh viên tham dự đầy đủ nghiêm túc theo thông báo này. Nhà trường chỉ tổ chức khám sức khoẻ 01 lần duy nhất, HSSV không tham dự phải tự đi khám để bổ túc hồ sơ cho Nhà trường. HSSV không có giấy khám sức khỏe đầu vào sẽ không đủ tư cách dự thi tốt nghiệp cuối khóa. Mọi thắc mắc khiếu nại về sau sẽ không được giải quyết.
Trên đây là Thông báo về việc khám sức khỏe năm học 2018 - 2019 của Phòng CT-CTHSSV. Đề nghị các đơn vị liên quan phối hợp thực hiện.

	TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG CTCT-HSSV
(Đã ký)

	ThS. Lê Xuân Sơn

PAGE
1